REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE T DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al

@ | | DEKLARATE ne}“de*;f'
E INTERESAVE PRIVATE dhe viti

PERIODIK / VJIETOR

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né€ ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.
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N& bazé t& pikés 5 t€ nenit 14, t& ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t& bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré. T
Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument  INénshkrimyp

jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé gé nuk éshté e vérteté, C‘/7 ﬁ__ =
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NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Te ardhura nga ambientet ¢ dhena me gera tek Shallvaret per vitin 2011 Treqintetridhjetegjashte mije teke - 336000
Paguar talim vjetor per qerane ¢ ambienteve per vitin 2011 Tridhjetetremijeegjashtegint leke. - 33.600
Paguar tatim pasurie vjeiore per ambientet me qera per vitin 201 1 Pesembedhjetemijeeteteqint leke. - 15.800
Te ardhura nga qeraja ¢ baneses (tafimi paguar nga qeramarresi, sipas kontrates) per Shtateqintenjezetemije leke. - 720.000
Vitin 2011

Me Kontraten date 11.02.2011, kemi bere pjestimin ¢ prones

se perbashket ge kishim me vellane - ambieniet prane shallvareve, duke

mbajtur une dy ambiente me siperfage 56,2 (pesedhjete e gjashte presje dy) m2 dhe

vellai 28,1 (njezete ¢ tete presje nje) m2. Prona rregjistruar me

Me Vendimin fate 27.8.1996 te K.K Pronave, trashegimtaret e

nder te cilet eshte edhe vichrra ime . jane njohur pronare te nje siperfage

trualli prej 24.255 (njezete e katermije e dyqint ¢ pesedhjete e pese) m2, ndodhur ne jug

perendim te Korpusit kryesor te Universitetit te Tiranes, pjese ¢ pandare. Mg vdekjen ¢

viehrres ne vitin 2004 irasheson bashkeshertia .ra Pods ne masen 3_125%
Me vendimin 17.1.2008 t¢ Agjencise se kthimit te pronave, trashegimtareve

te , nder te cilet edhe viehrra ime u eshte kthyer ne pronesi nje

siperfaqe trualli prej 4967,6 m2 ne Tiranen ¢ re, pjese pandare, si dhe kompensim per nje

siperfage prej 6218,4 m2 po aty, pjese e pandare. Me vdekjen e vjehives, trashegon

bashkeshortja lira Poda, ne masen 3,125%

Kursime per vitin 2011 Peseqint e tridhjetemtje leke - 530.000

L4
Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje € tij.

Te plotésohet nga zyriari “Periodik/Vietor " 3
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
‘ PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Te ardhura nga paga vietore neto per vitin 201 1

Njemilionenjeqintepesedhjeteekatermije
leke - 1.154.645 leke

<

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Te plotésohet nga zyriari

“Periodik/Vietor” 4
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

qeﬂlmm e detyrlm!t ﬁnanclar, Shuma e shlyer nga

deri ng 31 dhjetd"i?}éé vi
¢ deklarimit

lufra dhe nie fja,{ ) (me sh . he me fjale)

mterestohezgjat;en@,(‘mua]l/vm) dhe késti mujor.

Dymlllon ¢ tregintetremije e

njeqint e nentedhjete € nente leke

| Paguar kredine per vitin 2011 Giashtegintmije teke - 600.000

2.303.199 leke
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Nr. Indeksi
e ILDKE.

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetesja llira Dhimitri Poda, bashkéshorte
Linda Zamir Poda fémijé madhoré s€ bashku me prindérit

e subjektit Zamir Qamil Poda, gjyqtar.
Emeér, atési, mbiemér, funksion

(r‘ 7
AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢ konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se (¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété _Emri, Mbieiﬁg}xi,;Négshkﬁiﬁi’ Lol
dokument jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé | MiraPoda " Gote

. . " . .. - | Linda Poda [ # e
qé nuk éshié e vérteté A

L v

Té plotésohet nga pjesétari | familjes me pasuri vecmas “Periodik/Vietor” &
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITIE F LUAJTSHME

e

~ Pérshkruani isht ndryshimet (shtesa dhe
~_momentin e kry Jes 5@ veprimit, vlerén né le
: dlsponom, ne mu gesé (e dokumenteve vlere ;

s;me) neé: ilolm, siperf
0 né valuté qé pasqyroh
keni 'l_ltuar apo pakesuar, Pi

.-dokumentacmnm qé

S

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej imeje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshté e vértete,

_ i, Mbiemri, Nénsh
| Zamir Poda

Telefon privat e celular

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

Teé ploigsohet nga piesétari | familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vieror~ 1 Q)

adresén ku ndodhen,
e qé zotéroni t&
rat publikg, pér
fjalé Pjesa. ‘
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

¢ Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitmprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

» NE& rastet e zotérimit pasiv 1& aksioneve dhefose (&€ pjeséve né& kapital, duhet t& deklarohen t€ drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisé, t€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

~ Pérshkruani hollesnsht gdi" lloj angazhimi dhe veprlmtarle qé ka sjellé

té ardhura, emertlm itucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
 ku jané SIguruar 1e urat, adresa , or. i regjistrit pubhk, statusi, ‘
objekti i veprlmtar sé orgamzates, funksmm dhe/ose natyra e Shuma e hurave té krljuara,
angazhimlt ng' i ] né leks apo né valuté T
deklarimit _(me shifra dhe me fjal€),
O L
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani ho’lle'sisht qéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga  Gjendja e detyrimit te
shumén totale né lek : apo né valuté, datén e fillimnt deklarimi i meparshem  mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit té detyrlmlt (muaji/viti), nr & ~ deri né 31 dhjetor té v1t:t né 31 dhjetor te vitit té
kontratés dhe interesin-bazé. . tédeklarimit (! - deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (prmclpal 5 “{me shifra dhe me f aie) -;j:(me sh:fra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. __ Principaltinteres

-

__Emri, Mbiemri, Nénshl -
| ZamirPoda ./ )
M. e &

Té ploigsoher nga pesétari § fumiljes me pasuri veemas “Periodit/Vietor™ 11





